

JUDETUL BACAU  
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI COMANESTI

# HOTĂRÂRE

privind darea in concesiune a unor bunuri mobile ale Consiliului Local Comanesti,  
catre SC Apa Serv Trotus SRL Comanesti

Consiliul Local al oraşului Comăneşti, judeţul Bacău;

Având în vedere:

- Referatul nr.21712/13.01.2011 d-lui Patulea Florin Mihail - administrator, prin care propune spre aprobare concesiunea unor bunuri ale Consiliul Local al orasului Comanesti, catre SC Apa Serv Trotus SRL Comanesti.

În conformitate cu:

- Prevederile HCL nr.173/20.12.2010 privind infiintarea SC Apa Serv Trotus SRL Comanesti;
- Legea contabilitatii nr. 82/1991 cu modificarile si completarile ulterioare;
- OMF nr. 1753/2004 privind normele de organizare si efectuare a inventarierii patrimoniului;
- OMF nr.2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea si efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor si capitalurilor proprii;
- Rapoartele de avizare favorabila ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliul Local Comanesti;

conform art. 36 alin. 2 lit. c și al art. 45 alin. 1 din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată și modificată, adoptă următoarea

# HOTARARE

**Art. 1** Consiliul Local al orasului Comanesti aprobă darea in concesiune a unor bunuri mobile catre SC Apa Serv Trotus SRL Comanesti, conform anexei nr.1. care face parte integranta din prezenta hotarare.

**Art.2.** Se împuterniceste Primarul Orasului Comanesti, prin serviciile de specialitate, pentru ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari.

**Art.3** Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului Județului Bacău, Primarului orașului Comănești, SC Apa Serv Trotus SRL Comanesti, direcțiilor și serviciilor interesate, pentru ducere la îndeplinire.

Presedinte de sedinta,

Consilier local

Prof. Daniel Gânguț



Contrasemneaza,

Secretar

jurist Daniela Chirila

Nr. 10

Din 18.01.2011

**LISTA CU BUNURI MOBILE**  
**DATE IN CONCESIUNE DE CONSILIUL LOCAL COMANESTI CATRE SC APA SERV**  
**TROTUS SRL COMANESTI**

Nr. crt.	Denumire produs	Cantitate	Pret unitar	Valoare lei	TVA
1.	Strung	1	593	593	112,67
2.	Masina slefuit tamplarie	1	237	237	45,03
3.	Masina slefuit cu banda	1	93	93	17,67
4.	Ventilator tamplarie	1	89	89	16,91
5.	Circular $\phi = 400$ mm	1	82	82	15,58
6.	Circular $\phi = 300$ mm + freza	1	81	81	15,39
7.	Vitansa BC 61 BAT	1	3082	3082	739,68
8.	Automobil mixt tip furgon	1	3566	3566	855,84
9.	ARO 320 TDX	1	3646	3646	875,04
10.	ARO	1	1458	1458	349,92
11.	Cleste Coland	1	45	45	10,80
12.	Cleste inst. 1 ½	1	17	17	4,08
13.	Cleste mox	1	80	80	19,20
14.	Cleste reglabil 1 ½	1	5	5	1,20
15.	Cleste suedez max	2	72	144	34,56
16.	Cleste universala pt teava	3	38	114	27,36
17.	Cleste ptr sigilii	2	65	130	31,20
18.	Dalta asfalt	1	55	55	13,20
19.	Filiera	1	15	15	3,60
20.	Furtun oxigen acetilena	1	21	21	5,04
21.	Furtun P5I	2	35	70	16,80
22.	Generator sudura	1	108	108	25,90
23.	Globus 201	1	545	545	130,80
24.	Harlet Toper	1	16	16	3,84
25.	Pichet incendiu	1	44	44	10,56
26.	Prelungitor 4 prize	1	1	1	0,24
27.	Ranga Juco	1	7	7	1,68
28.	Ranga lata	1	2	2	0,48
29.	Roaba	1	22	22	5,28
30.	Sarma sarpe canal	1	7	7	1,68
31.	Sarma curatat tevi	1	13	13	3,12
32.	Semne circulatie	3	3	9	2,16
33.	Set cupla filetat	1	199	199	47,76
34.	Sort sudor	1	4	4	0,96
35.	Electropompa EPET	1	17	17	4,08
36.	Transformator sudura 220 V	1	17	17	4,08
37.	Generator IP ENERGY	1	1177	1177	282,48
38.	Grup sudura auto	1	610	610	146,40
39.	Motompa	1	626	626	150,24
40.	Pichamer Bosh GSH 27	1	1650	1650	396,00
41.	Monitor LG 19"	1	105	105	25,20
42.	Alimentator calculator	1	23	23	5,52

43.	Transformator – robot auto	1	48	48	11,52
44.	Calculator INTEL E 4600	1	351	351	84,24
45.	Imprimanta HP 2575	1	87	87	20,88
46.	Calculator Office COREL DUO	1	366	366	87,84
47.	Imprimanta CANON LBP 3360	1	225	225	54
48.	Polizor dublu PD 300	1	7	7	1,68
49.	Motor electric mas gaurit	1	2	2	0,48
50.	Polidisc unghiular	1	69,08	69,08	16,58
51.	Bormasina	1	58	58	13,92
52.	Banc metalic – menghina	1	14	14	3,36
53.	Transformator 380 V	1	81	81	19,44
54.	Grup sudura autogen	1	81	81	19,44
55.	Cablu sudura	1	1	1	0,24
56.	Centura de siguranta	1	12	12	2,88
57.	Ciocan percutor	1	86	86	20,64
58.	Cleste	1	83	83	19,92
59.	Stingatoare tip P6	3	24	72	17,28
60.	Suport placa tasare 200	1	41	41	9,84
61.	Tarnacoape	4	16	64	15,36
62.	Termo speedy	1	10	10	2,40
63.	Trusa sudura	1	97	97	23,28
64.	Trusa chei fixe	1	8	8	1,72
65.	Tuburi oxigen	10	27	270	64,80
66.	Centura de siguranta	1	12	12	2,88
67.	Calorifer electric	1	29	29	6,96
68.	Chei combinate	5	5	25	6,00
69.	Surubelnite	5	5	25	6,00
70.	Talpa tasare 200	1	100	100	24
71.	Masca cu furtun	1	142	142	34,08
72.	Pichete incendiu	1	44	44	10,56
73.	Prelungitor 4 prize	1	3	3	0,72
74.	Scara dubla	1	19	19	4,56
75.	Stangatoare	3	3	9	2,16
76.	Trusa ADR	1	182	182	43,68
77.	Ranga const. Juco	2	20	40	9,60
78.	Ranga Juco	2	16	32	7,68
79.	Ranga lata	2	4	8	1,92
80.	Roaba	1	20	20	4,80
81.	Sarpe tevi ERG	2	4	8	1,92
82.	Sarpe tevi varf cui	1	4	4	0,96
83.	Sarpe tevi varf ac	2	6	12	2,88
84.	Componente calculator cont	1	170	170	40,80

**TOTAL : 21.842,08 + 5.183,13 TVA**

Presedinte de sedinta  
Consilier local  
Prof. Daniel Găngut



Contrasemneaza,  
Secretar  
jurist Daniela Chirila